



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

Sosnowiec, dnia 23.11.2020



WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ BUDOWLANO-WYKONAWCZEJ Z NIEZBĘDNYMI BRANŻAMI NA ZADANIE POD NAZWĄ: PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ TRZECIEGO PIĘTRA SEGMENTU B DLA POTRZEB LABORATORIUM ANALITYCZNEGO I APTEKI SZPITALNEJ. LOKALIZACJA : SOSNOWIEC UL. ZEGADŁOWICZA 3**
Znak sprawy ZP-2200- 22/20

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

1. Czy Zamawiający jest w posiadaniu ekspertyzy technicznej stanu ochrony pożarowej budynku? Jeśli tak, proszę o jej udostępnienie.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada ekspertyzy technicznej stanu ochrony pożarowej budynku.

2. Co Zamawiający rozumie przez zapis 'Usługa będzie wykonywana w siedzibach Zamawiającego w Sosnowcu ul. Zegadłowicza 3', który zamieszczony jest w pkt. III ppkt 2. SIWZ? Czy Zamawiający oczekuje od Wykonawcy, by ten na czas wykonywania przedmiotu zamówienia ulokował zespół projektowy w obiekcie Zamawiającego pod wskazanym adresem?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje wykonywania usługi projektowej (ulokowania zespołu) na terenie Szpitala, w opisie wskazana jest lokalizacja, której dotyczy przedmiot zamówienia.

3. Jaki jest planowany okres realizacji inwestycji (prowadzenia robót budowlanych) i w jakim terminie przewiduje się jego zakończenie?

Odpowiedź: ad.2. Planowany okres inwestycji (robót budowlanych) to ok. 120 dni od daty podpisania umowy z Wykonawcą robót wyłonionym w postępowaniu przetargowym.

SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112


www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
KATOWICACH
WYDZIAŁ VII GOSPODARSTWO
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

PROKURENT


mgr Eia Kwaśnicka